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ChromoGenics

ChromoGenics levererar till Danmark och inleder

samarbete i Frankrike

FORSTA KVARTALET 2023

o Det forsta kvartalet 2023 uppgick
ChromoGenics nettoomsattning till 5,8 (8,5)

MSEK, en minskning med 2,7 MSEK jamfort

med motsvarande kvartal 2022. Bolaget har
under det férsta kvartalet genomfért
leveranser till bland annat Franska skolan i
K&penhamn vilket paverkade
nettoomséttningen med 2,5 MSEK under
kvartalet.

o« ChromoGenics rorelseresultat for arets forsta

kvartal var -12,2 (-16,8) MSEK vilket ar en
forbattring med 4,6 MSEK jamfért med
motsvarande period 2022. Bolagets
rorelseresultat paverkas negativt av en
reservation om 1,1 MSEK fér osakra

fordringar. Bolaget hade under inledningen av

aret fortsatt problem med kassationer och
skrot men sedan inledningen av mars har
bolagets produktion fungerat bra.

o Bolaget har ett pAgaende férsakringsérende
kopplat till Gullhaug Torg 5 i Oslo. Bolagets

beddmning ar att skadorna uppkommit till féljd

av ett fel hos en underleverantér och att
kostnaderna, som uppskattas till mellan 3,5
och 4 MSEK, kommer tackas av férsakring.

o Den 13 februari meddelades att
ChromoGenics erhéller en bestallning av
ConverLight® Dynamic glas till ett varde av
ca 1,0 MSEK. Bestéllningen bestar av
ConverLight® Dynamic glas och styrsystem

till en ceremonibyggnad under uppférande pa

Jarva begravningsplats i Stockholm for
leverans under sommaren 2023.

e Den 15 februari meddelades att
ChromoGenics introducerar ConverLight®
Interlayer och ansdker om patent.
ConverLight® Interlayer mojliggor fér
glasbranschen att tillverka smart dynamiskt
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glas utan investeringar i ny utrustning.
ConverLight® Interlayer accelererar
genomfdérandet av ChromoGenics
partnerstrategi genom att férenkla partners
produktion av ConverLight® Dynamic.

Den 15 februari meddelades att Chromo-
Genics inleder samarbete med SECM i
Frankrike avseende tillverkning,
marknadsféring och distribution av de
dynamiska glasen ConverLight® Dynamic.

Den 20 mars meddelades att ChromoGenics
uppnar godkannande i accelererat
aldringstest for ISO 18543:2021.

Den 21 mars meddelades att ChromoGenics
CFO & Head of Investor Relations, Erik
Elfstrdm har valt att g& vidare i sin karriér och
kommer lamna bolaget under sommaren
2023.

Den 29 mars offentliggjorde ChromoGenics
utfallet av nyttjade teckningsoptioner av serie
TO 4 och TO 5. Teckningsoptioner av serie
TO 5 tecknades till cirka 44,7 procent och
teckningsoptioner av serie TO 4 tecknades till
cirka 0,3 procent. Totalt tillférdes Chromo-
Genics cirka 5,8 MSEK f6re emissions-
kostnader.

For perioden januari — mars 2023 uppgick
resultatet efter skatt till -13,1 (-17,6) MSEK,
motsvarande ett resultat per aktie om -0,09
(-0,91) SEK fére utspadning.

Orderintaget under det forsta kvartalet 2023
uppgick till ca 2,4 (0,8) MSEK. Orderboken
vid utgangen av det forsta kvartalet uppgick
till 2,7 MSEK (6,8).

Kassa och bank uppgick till 16,7 (49,4) MSEK
per den 31 mars 2023.
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RESULTATUTVECKLING | SAMMANDRAG

2023 2022 2022 2021
MSEK Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec Jan-Dec
Mettoomsattning 5.8 8.5 18,3 247
EBITDA 11,3 -16.1 52,6 AT 4
Periodens resultat -13.1 -17.6 -57.0 -63.5
Resultat per aktie fare utspadning, SEK 0,09 0,91 -1,56 -8,98
Kassa och bank vid periodens slut 16,7 49 4 16,7 494

HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG

Den 21 april meddelades att styrelsen i
ChromoGenics har beslutat att flytta fram
arsstdmman till den 27 juni samt aviamnande
och publicering av arsredovisningen for 2022 ill
den 6 juni.

Den 3 maj meddelades att ChromoGenics har
undertecknat ett Letter of Intent med Future
Glass i Férenade Arabemiraten avseende
tillverkning, marknadsféring och distribution av
de dynamiska glasen ConverLight® Dynamic.

Den 9 maj meddelades att ChromoGenics
inleder ett samarbete med Thomsa Glass och
erhaller en liten strategisk order fran
Nederléanderna fér ConverLight® Dynamic glas.

Bolaget har i vantan pa férsakringsbolagens
beslut, i syfte att tAcka utgifterna kopplade till
utbyte av skadade glas pa Gullhaug Torg 5,
avtalat med fastighetsdgaren om ett lan
uppgaende till maximalt 5 MSEK som utbetalas
allt eftersom kostnaderna uppstar. Rantan pa
lanet &r 7,5%. Hela lanet behdver ej komma att
utnyttjas.

Den 17 maj meddelades att styrelsen i
ChromoGenics har beslutat, villkorat av
efterféljande godkannande av arsstdmman i
Bolaget den 21 juni 2023, att genomféra en
nyemission av aktier och teckningsoptioner
("Units") med féretradesratt fér Bolagets
befintliga aktiedgare. Féretradesemissionen
bestar av hogst 300 432 678 nya aktier och
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hdégst 300 432 678 teckningsoptioner.
Teckningskursen har faststallts till 0,1 SEK per
Unit, vilket motsvarar en teckningskurs om 0,1
SEK per aktie. Foretrddesemissionen, som
omfattas till cirka 80 procent av tecknings-
ataganden och emissionsgarantier, kommer vid
full teckning att tillféra ChromoGenics initialt
cirka 30 MSEK fore transaktionskostnader
relaterade till Féretrddesemissionen. Vid full
teckning och fullt utnyttjande av samtliga
teckningsoptioner inom ramen fér emitterade
Units kan Bolaget komma att tillféras ett
ytterligare kapitaltillskott om cirka 30 MSEK,
baserat pa en teckningskurs som motsvarar
teckningskursen i Foretradesemissionen. For att
sakerstélla finansieringsbehovet fram till dess att
Foretradesemissionen ar genomférd har Bolaget
tagit upp en kreditfacilitet om 10 MSEK till
marknadsmassiga villkor. Darutbver har
styrelsen i ChromoGenics beslutat att tidigare-
lagga arsstdmman, fran 27 juni 2023 till 21 juni
2023, och andra datum fér offentliggérande av
arsredovisningen fér 2022, fran 6 juni 2023 till
31 maj 2023.

Den 17 maj meddelades att Anne-Marie
Gullman tilltrader som interim CFO och Head of
Investor Relations fran och med den 12 juni
2023.
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VD-ord

ChromoGenics ar ett proptech-bolag som
bidrar till mer dagsljus och valmaende
inomhus, 6kad energieffektivitet och mindre
klimatpaverkan fér fastighetsbranschen.
Bolaget har under kvartalet och tiden déarefter
tagit viktiga steg bade tekniskt och
kommersiellt.

Breddar marknadsbearbetningen

Trots motvind i konjunkturen sa har
forséljningsaktiviteten varit hég under kvartalet.
Flera lovande samarbeten har inletts. SECM i
Frankrike har infriat vara férvantningar vad
galler bade teknisk och kommersiell
kompetens. Vi ser en hig aktivitet i
marknaden.

Vi har aven offererat flera projekt runtom i
Europa i samarbete med Thomsa Glass, ett
bolag baserat i Nederldanderna som &r experter
pa forsaljning och radgivning kring hallbara och
smarta glaslésningar.

Bygg- och fastighetsmarknaden i mellandstern
féljer en annan konjunkturcykel &n Europa. Vi
ser mojligheter i ett antal olika sektorer i
mellandstern och ar glada &ver att ha inlett ett
samarbete med en ledande aktdr i omradet,
Future Glass.

Genom dessa och kommande samarbeten
Okar vi var marknadsnarvaro och kunskap.
Och genom att fokusera pa var
karnkompetens, produktion och utveckling av
elektrokroma filmer, 6kar vi skalbarheten i var
affar och minskar kapitalbindningen. Vi har
malsattningen att ha inlett sammanlagt 7
samarbeten under 2023.

Ett viktigt tekniksteg fér att accelerera nya
samarbeten ar utvecklingen av ConverLight®
Interlayer som patentsoktes under kvartalet.
Produkten &r ett 1att och robust halvfabrikat
som ar enkelt och billigt att transportera. Pa sa
satt sanker vi trésklarna vasentligt fér andra
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bolag att framstélla glaslésningar med
ConverLight.

Vi ser &ven en hdg aktivitet i den norska
marknaden, mycket tack vare den
uppmarksamhet projekt Gullhaug Torg 5 har
fatt. Projektet var sedan tidigare nominerat till
norska byggnéringens klimatpris och blev
under kvartalet &ven nominerat till arets
byggprojekt i Norge 2022, mycket tack vare
den innovativa glasfasaden.

Vi fortsatter att bearbeta den svenska
marknaden med fokus pa samhéllsfastigheter
men ser en férsvagad aktivitetsniva. Vi
sakrade en viktig referensorder i
Stockholmsomradet i och med bestéallningen till
Jarva begravningsplats. Detta kommer bli en
vacker byggnad som ar 6ppen for allmanheten
dar de dynamiska glasen bidrar till en unik
kontakt med den omgivande naturen och
kulturreservatet.

Stabilitet i produktionen

Vi har sedan i mars haft en tillférlitlig och
robust produktion och upplever att vi har
kommit till ratta med manga av de utmaningar
vi brottats med under tidigare kvartal. Detta har
gett oss mojlighet att, forutom att leverera pa
vara ataganden, fokusera pa
kapacitetshdjande och kostnadssankande
effektiviseringar. Fasta kostnader ar pa vag at
ratt hall och bruttomarginalen har férbattrats.

Vi kunde under kvartalet framgangsrikt avsluta
det viktiga och omfattande 1SO-testarbetet. Det
godkénda ISO 18543:2021-testet ar ett viktigt
kvitto pa den prestanda, livslangd och kvalitet
som bolagets produkter haller.

Vi har nu slutfért leveranserna till Ny Prins
Henriks Skole i Norrebro, Képenhamn. Skolan
kommer bli en fantastisk referens pa hur man
kan bygga klimatsmart och med elevernas
valmaende i fokus. P4 basta adress i
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Képenhamn. Skolan planeras att invigas i
oktober och kommer bli en viktig referens for
ChromoGenics aven utanfér Danmark.

Vi ser en hdg aktivitet pa de marknader dar vi
har etablerat samarbeten och ar férvissade om
att detta kommer leda till 6kad férséljning och
férbattrad Ibnsamhet. Med en férbattrad
stabilitet och tillforlitlighet i produktionen kan vi
leverera pa vara ataganden, hoja kapaciteten
och fortsatta sénka vara kostnader.

Jag vill avsluta med att tacka nya aktiedgare
samt de som har stbttat oss genom aren for ert
férnyade fértroende.

Fredrik Franding, VD
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Forsta kvartalet 2023

NETTOOMSATTNING

Under det forsta kvartalet 2023 uppgick
ChromoGenics nettoomsattning till 5,8 (8,5)
MSEK, en minskning med 2,7, MSEK jamfort
med motsvarande kvartal 2022. | jamférelse-
siffrorna fér 2022 avsag drygt 4,5 MSEK
Gullhaugs Torg 5 i Oslo. Bolaget har under det
férsta kvartalet genomfért leveranser till bland
annat Franska skolan i Képenhamn vilket
paverkade nettoomséattningen med 2,5 MSEK
under kvartalet.
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Aktiverat arbete for egen rékning uppgick till 0,6
(0,6) MSEK vilket avser utveckling kopplat till
framtagandet av nya produkter.

Ovriga rérelseintakter uppgick till 0,2 (0,6)
MSEK under det forsta kvartalet 2023 vilket i
huvudsak avser bidrag samt valutakursvinster.

KOSTNADSUTVECKLING

Under det forsta kvartalet 2023 har bolaget haft
en fortsatt restriktiv hallning till kostnader och
fortsatt arbetet med att sdnka kostnaderna.
Under det forsta kvartalet 2023 har produktion
av ConverLight® Dynamic fortsatt att ske med
egentillverkad ITO, nagot man pabdrjade under
andra halvan av 2022. Under inledningen av
kvartalet var bolagets produktion fortsatt
paverkat av de utmaningar bolaget upplevde
under slutet av 2022 vilket ledde till férhdjda
skrotnivaer under januari och februari som
negativt paverkat ravaror och férnédenheter.
Sedan inledningen av mars har bolagets
produktion fungerat val och bolaget har kunnat
leverera enligt plan vilket lett till lagre
kostnader for ravaror och férnédenheter.

Bolaget har inte genomfért ndgra omleveranser
under det forsta kvartalet 2023 vilket innebar
att reserven f0r omleveranser forblir oférandrad
under kvartalet. Reserven fér omleveranser
uppgick darmed vid periodens utgang till 8,6
(21,5) MSEK.

Ovriga externa kostnader uppgick under det
forsta kvartalet 2023 till 7,3 (8,4) MSEK vilket
motsvarar en férbattring med 1,1 MSEK jamfort
med det forsta kvartalet 2022. Bolaget har
under det férsta kvartalet 2023 fortsatt att
fokusera pa att sénka kostnaderna och har
under kvartalet tydligt kunnat se effekterna av
bland annat de lagre kostnaderna fér inhyrd
personal och konsulter vilket dock motverkats
av kostnader av engangskaraktar. Bolaget har
beddmt en fordran som oséker och gjort en
reservation om 1,1 MSEK. Bolaget har dartill

6 (18)



ChromoGenics

haft kostnader av engangskaraktér kopplade
genomfdrandet av testet fér ISO 18543:2021
om cirka 0,4 MSEK samt jaAmfért med tidigare
ar hoga indexjusteringar fér hyreskontrakt till
féljd av hdg inflation.

Bolaget har ett pagaende férsakringsarende
kopplat till Gullhaug Torg 5 i Oslo. Arendet
géller skador uppkomna pa installerade glas
som beddms ha orsakats av ett fel hos en
underleverantér. Bolagets bedémning &r att
kostnaden fér att avhjalpa skadorna kommer
att tAckas av forsakring. Bolaget bedémer
arendet som en eventualférpliktelse och har
inte reserverat foér endera kostnader eller
intékter fran férsékring.

Personalkostnader under det forsta kvartalet
uppgick till 6,2 MSEK jamfért med 7,0 MSEK
for motsvarande period féregaende ar.
Minskningen &r hanférlig till personalmixen
samt Iagre rekryteringskostnader. Medelantalet
anstallda uppgick till 31 (27) medarbetare
under det férsta kvartalet 2023.

Avskrivningar pa anlaggningstillgangar uppgick
till 0,9 (0,7) MSEK under det forsta kvartalet
2023. Bolaget tillampar en produktions-
beroende avskrivhingsmetod dér avskrivningen
sker i takt med producerade enheter. Bolaget
hojde under det tredje kvartalet 2022
avskrivningstakten vilket férklarar avskrivnings-
Okningen jamfért med motsvarande kvartal
2022.

ChromoGenics rorelseresultat for arets fjarde
kvartal var -12,2 (-16,8) MSEK vilket ar en
férbattring med 4,6 MSEK jamfoért med
motsvarande period 2022.

Finansnettot for det forsta kvartalet var -0,9
(-0,8) MSEK och &r i huvudsak relaterat till
réantekostnader for villkorslanen fran
Energimyndigheten. Rantekostnaden for lanet
paverkas av uppgangen i Riksbankens
referensranta.

Resultatet for arets forsta kvartal 2023 uppgick
darmed till -13,1 (-17,6) MSEK, en férbattring
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med 4,5 MSEK jamfért med motsvarande period
2022.

KASSAFLODE FORSTA KVARTALET

Kassaflédet fran den I6pande verksamheten
fore féréandringar av rorelsekapitalet uppgick till
-12,2 (-16,9) MSEK, en férbattring med 4,7
MSEK jamfort med det férsta kvartalet 2022.
Forbéttringen ar driven av det férbéattrade
rérelseresultat under kvartalet.

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten
inklusive férédndring av rorelsekapital uppgick
till -12,8 (-13,2) MSEK for arets forsta kvartal
varav kassaflédet fran férandringen i
rorelsekapitalet uppgick till -0,6 MSEK. Den
negativa férandringen i rorelsekapitalet ar
hénforlig till varulager som 6kade med 0,4
MSEK samt kundfordringar som 6kade med
0,5 MSEK.

Nettokassaflédet fran investerings-
verksamheten uppgick till -0,2 (-1,1) MSEK for
forsta kvartalet 2023. Investeringarna i
immateriella tillgangar uppgick till 0,2 (0,8)
MSEK och &r relaterade till utveckling av nya
produkter. Férvarven av materiella
anlaggningstillgangar uppgick till 0,0 (0,3).

Nettokassaflddet fran finansieringsverk-
samheten uppgick till 5,5 (44,9) MSEK under
férsta kvartalet 2023. Det positiva kassaflodet
fran finansieringsverksamheten &r hanférlig till
teckningsoptioner av serie TO 4 och TO 5 som
tillférde bolaget 5,8 MSEK fére emissions-
kostnader. | jAmférelsesiffrorna fér det forsta
kvartalet 2022 innefattas den féretrades-
emission som genomférdes under inledningen
av 2022.

Periodens kassafldde uppgick till -7,5 MSEK
jamfért med 30,5 MSEK for motsvarande
period 2022.

FINANSIELL STALLNING

Balansomslutningen vid periodens utgang

31 mars 2023 uppgick till 154,1 (196,3) MSEK
vilket &r en minskning med 42,2 MSEK &ver
tolv manader. Bolagets anlaggningstillgangar
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minskade dver perioden med 1,1 MSEK ill
114,7 (115,8) MSEK jamfért med for ett ar
sedan. Bland omsattningstillgangar har
varulager, kundfordringar och évriga kortfristiga
fordringar minskat med 8,5 MSEK varav 5,0
MSEK é&r relaterat till minskade kundfordringar.

Kassa och bank uppgick till 16,7 MSEK per
den 31 mars 2023, att jamféra med 49,4 MSEK
per den 31 mars 2022. Det innebar en
minskning av kassa och bank med 32,7 MSEK
Over de senaste tolv manaderna. | kassa och
bank ingar lasta medel kopplade till
bankgaranti fér projektet Gullhaug Torg 5 om
cirka 0,9 MSEK. Bolaget har under de senaste
12 manaderna genomfort en foretrddes-
emission av units som totalt, inklusive
teckningsoptioner, inbringade bolaget ca 30,9
MSEK efter emissionsutgifter.

Eget kapital vid periodens utgang uppgick till
63,0 MSEK varav bundet eget kapital uppgick
till 43,1 MSEK och fritt eget kapital till 20,0
MSEK. Vid samma tidpunkt 2022 uppgick det
egna kapitalet till 85,0 MSEK.

Justerat eget kapital med beaktande av tva
villkorslan till Statens Energimyndighet uppgick
till 110,6 MSEK jamfért med fér ett &r sedan da
justerat eget kapital uppgick till 132,6 MSEK.

ChromoGenics beviljades under 2022 forléangt
anstand med &terbetalningsskyldighet av
villkorslanen till Energimyndigheten t.o.m.

1 oktober 2025 vilket beaktats och inneburit en
omklassificering av kortfristiga skulder till
langfristiga skulder. Per den 31 mars 2022 ar
skulden i sin helhet omférd till Iangfristiga
skulder. Lanet inbegriper ett villkor om extra
rapporttillfélle ska ske i augusti ar 2024 da
Energimyndigheten har réatt att ompréva
beslutet. De langfristiga skulderna uppgick per
31 mars 2022 till 67,0 (50,6) MSEK.

De kortfristiga skulderna uppgick pa
balansdagen till 24,0 (60,8) MSEK. Soliditeten
per 31 mars 2023 uppgick till 71,8 (67,5)
procent justerat for villkorslanet till Statens
Energimyndighet.
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INVESTERINGAR

Investeringarna under det forsta kvartalet 2023
uppgick till 0,2 (1,1) MSEK och &r uteslutande
hanforligt till immateriella anlaggningstillgangar
som &r relaterade till utveckling av nya
produkter. Férvarven av materiella
anlaggningstillgangar uppgick till 0,0 (0,8)
MSEK.

MEDARBETARE

Medelantalet anstallda (FTE) under det férsta
kvartalet 2023 uppgick till 31 (27), en 6kning
med 4 medarbetare. Medelantal (FTE),
inklusive inhyrd personal och konsulter,
uppgick till 34 (41) vilket &r 7 stycken farre an
under motsvarande period 2022. Antalet
medarbetare uppgick till 30 per den 31 mars
2023 jamfért med 31 per den 31 mars 2022.

AKTIEKAPITAL

Foretradesemissionen som genomférdes
under det fjarde kvartalet 2022 registrerades
hos Bolagsverket den 15 december 2022.
Teckningsperioden fér de teckningsoptioner,
TO 4 respektive TO 5, som utgavs i samband
med de tva foretradesemissioner som
genomférdes under 2022 pagick mellan den
13 — 27 mars 2023. Till féljd av nyttjandet av
teckningsoptionerna 6kade det totala antalet
aktier i ChromoGenics med 28 870 681, fran
142 805 135 till 171 675 816. Aktiekapitalet i
ChromoGenics 6kade med 5 774 136,20 SEK,
fran 28 561 027,00 SEK till 34 335 163,20
SEK. Per den 31 mars 2023 var registreringen
hos Bolagsverket avseende de nyttjade
teckningsoptionerna inte slutférd vilket innebar
att de nyttjade teckningsoptionerna hade
ersatts med interimsaktier.

AKTIEAGARE

Sedan den 23 mars 2017 handlas
ChromoGenics aktier och teckningsoptioner pa
Nasdaq First North Growth Market med Vator
Securities som Certified Adviser sedan den 26
februari 2023.
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De storsta aktiedgarna, exklusive interimsaktier, per den 31 mars 2023 framgér nedan:

Aktiedgare, exkl. interimsaktier, per 2022-03-31

Ordinarie aktier Rister och kapital

Farna Invest AB 25 328751 17,74%
Investment Aktiebolaget Balticum 6 846 844 4 79%
Avanza Pension 5 552 545 3,89%
Theodor leansson 4 OO0 OO0 2,80%
AS SEB Pank, MOl 3963 096 2,78%
Parment Farvaltning AB 3 820085 2,68%
Brandt, Barbro 3 297 433 2,31%
Bengt losefsson Utveckling AB 2913 660 2,04%
RGG ADM-Gruppen AB 2 B33 623 2,03%
Mordnet Pensionsfarsakring AB 2299426 1,61%
Ovriga 81 BBG6 672 57,34%
Totalt 142 802 135 100,00%

Kélla: Euroclear AB

* Antalet aktiedgare vid periodens slut uppgick till 6 219 enligt Euroclear.

VA§ENTLIGA RISKER OCH
OSAKERHETSFAKTORER

Bolaget &r exponerat for ett antal finansiella
risker: likviditetsrisk, kreditrisk och valutarisk.
Styrelsen och bolagets ledning férséker hantera
dessa risker genom att I6pande identifiera,
utvardera och i lAmplig man parera och
motverka dessa. For ytterligare information, se
Arsredovisningen 2021

Likviditetsrisk
Kassa och bank uppgick till 16,7 MSEK per den

31 mars 2023. Bolaget genomférde under 2022
tva foretradesemissioner vilka totalt inbringade
bolaget ca 69,8 MSEK efter emissionsutgifter.

ChromoGenics framtida kapitalbehov avgoérs av
ett stort antal faktorer som planerad expansions-
takt, produkt- och processutveckling,
investeringsbehov samt bolagets férsaljnings-
utveckling och uppnadda bruttomarginaler.

Styrelsen utvarderar |6pande flera olika
tdnkbara scenarier som kommer att medféra
olika behov av finansiering. Finansiering kan i
sin tur erhdllas fran olika kallor och genomféras
pa olika satt beroende pé aktuella
marknadsférutsattningar. Styrelsen ser fortsatt
goda mojligheter att framgangsrikt sékerstalla
langsiktig finansiering for bolaget. Malséattningen
ar att kunder och leverantdrer ska uppleva
ChromoGenics som ett stabilt bolag. Om

ChromoGenics AB | Delarsrapport januari — mars 2023

bolagets likvida medel inte tacker
finansieringsbehovet fram till ett positivt
kassafldde uppnatts fran den I6pande
verksamheten och inte lyckas sékerstélla en
langsiktig finansiering finns det en risk att detta
ytterst kan leda till en avveckling av bolaget.

Valutarisk

Normalt sker den avgérande delen av bolagets
forséljning i SEK. Om fdrsaljning sker i USD,
EUR och/eller NOK, och dessa valutor stérks
gentemot SEK far det en positiv effekt. En
betydande del av material- och process-
kostnader uppstar i USD och EUR, och
véxlas/rapporteras i SEK vid betaldagar. Om
USD och/eller EUR starks gentemot SEK far det
en negativ effekt pa bolagets kostnader. Bolaget
blir darmed direkt beroende av vaxelkurserna i
dessa valutor.

Medarbetare
ChromoGenics har idag en organisation om

cirka 30 personer, inklusive inhyrd personal och
konsulter, och ar beroende av ett antal
nyckelpersoner. En svag finansiell stéllning och
I6nsamhet under bolagets tillvéaxtfas kan
resultera i begrdnsad mdjlighet att rekrytera och
behélla nyckelpersoner.

GRANSKNING AV REVISOR

Bokslutskommunikén har inte granskats av
bolagets revisor.
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ChromoGenics

KALENDER

31 maj 2023 Arsredovisning 2022

21 juni 2023 Arsstamma 2023

25 augusti 2023 Delarsrapport januari — juni 2023

23 november 2023 Delarsrapport januari — september 2023
20 februari 2024 Bokslutskommuniké 2023

Styrelsen och verkstéllande direktéren intygar harmed att delarsrapporten ger en rattvisande dversikt
av bolagets verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och osakerhetsfaktorer
som bolaget star infor.

Uppsala den 25 maj 2023

ChromoGenics AB (publ) org nr. 556630-1809

Anders Brannstrém Johan Hedin Mari Broman
Styrelseledamot Styrelseordférande Styrelseledamot

Fredrik Andersson Andreas Jaeger
Styrelseledamot Styrelseledamot

Fredrik Franding
VD
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ChromoGenics

For ytterligare information, véanligen kontakta:
Fredrik Franding, VD: +46 72 249 24 62

Erik Elfstrom, CFO & Head of Investor Relations: +46 76 136 01 15

Denna rapport, tillsammans med tidigare publicerade delarsrapporter, aterfinns i sin helhet pa
bolagets hemsida.
https://chromogenics.com/sv/finansiella-rapporter/

Denna information dr sadan som ChromoGenics AB &r skyldigt att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning. Informationen ldmnades, genom ovanstdende kontaktpersons
férsorg, for offentliggérande den 25 maj 2023 kl. 08:30 CET.

OM CHROMOGENICS

ChromoGenics ar ett proptechbolag som framstaller smart dynamiskt glas som férbattrar inomhusmiljé
och valméaende samt minskar energianvandning, driftskostnader och klimatpaverkan i fastigheter.
Bolagets produkt ConverLight® Dynamic bygger pa unik patenterad teknologi fran Angstroms-
laboratoriet i Uppsala dar elektrokroma belaggningar lamineras i plastfilm. Resultatet ar en dynamisk
folie som kan lamineras in i glas vilket ger ett bra solskydd i fastigheter och minskad miljébelastning
bade i produktion, transport och anvdndande. Den dynamiska folien ar latt att transportera och kan
appliceras av lokala partners i glasbranschen varfér langa frakter av skrymmande glas kan undvikas.
Samtliga produkter frdn ChromoGenics har ledorden miljé och hélsa. Det innebar ett fokus pa miljé-
vanligt material, minskad energianvandning, 6kad tillgang till dagsljus och utsikt samt férbattrad
inomhuskomfort.

Bolagets produktionsanlaggning i Uppsala har delvis finansierats med villkorslan fran
Energimyndigheten. ChromoGenics aktie (CHRO) ar noterad pa Nasdaq First North Growth Market
med Vator Securities som Certified Adviser.

info@chromogenics.com
Certified Adviser: Vator Securities
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Finansiella rapporter:

Resultatrékning

Balansrakning

Rapport 6ver kassaflode

Rapport 6ver férandringar i eget kapital
Noter

Resultatrakning per isolerat kvartal

Rapport 6ver kassafléde per isolerat kvartal
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ChromoGenics

Resultatrakning

2023 2022 2022 2021
KSEK Jan—Mar Jan—-Mar Jan-Dec Jan-Dec
Mettoomsattning 5200 8515 18260 24 B30
Férandring av warulager 130 -d.3d 1341 322
Bktiverat arbete fér egen rakning 535 Gidd G183 4 536
Owriga rérelseintgkter 163 554 3775 1295
Rarelsens intikter 6 748 9273 29558 J1443
Favaror och farmédenheter ¥ -4 530 -3357 -22487 -21339
Cwriga externa kostnader ¥ -T25R 5431 31855 —dd 470
Perzonalkostnader -6130 -6 354 -26 654 -21341
Byzkrivningar immaterizlla anlZagningstillgéngar
och materiella anlZggningstillgangar -394 =70 -3370 -2 286
Curiga rérelzekostnader -5 =1 1087 =100z
Summa rorelsekostnader -18 360 -26 063 -85 483 -31038
Rarelseresultat -12 212 -16 730 -55 925 -59 655
Ranteintskter T4 5 G04 m
Rantekaostnader -352 -g12 -1624 -3373
Summa resultat fran finasiella poster -878 -807 -1051 -3 878
Resultat efter finansiella poster -13 030 =17 597 -o6 376 -63 533
Shkatt 0 0 0 0
Periodens resultat =13 030 =17 537 -56 376 -63 533

ChromoGenics AB | Delarsrapport januari — mars 2023
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ChromoGenics

Balansrakning

2023 2022 2022 2022 2022
KSEK 31-mar 31-dec 30-sep 30-jun 31-mar
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anldggringstillgingar 12051 12241 TE0S 12 846 10358
Materiella anl2ganingstillgangar 102 253 102 7ad 103 260 03373 102 356
Finansiella anl&ggningstillgéngar 425 427 2114 2 066 2473
Summa anlaggningstillgangar 14 738 15 452 116 978 T8 231 15 793
DOms=attningstillgangar
Varulager och pagiende arbeten 1E33 10133 8228 17 3385 135831
Kundfordringar 4315 4430 T 9dd 6531 35833
Ciwriga kortfristiga Fardringar TNz T2a5 G 604 6333 Td26
Kazsaoch bank 16 653 24126 2547 22895 45333
Summa omsattningstillgangar 33328 46 043 31324 53577 80543
SUMMA TILLGANGAR 154 066 161 501 148 302 171 868 136 336
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Seadior oo aonad
Al:tiek apital 3d 335 25561 7053 7037 7037
Fand Far uteecklingsutgifter 872d 130 T124 SE1E SEIE
Eatt agar fgotal
Cwerkursfond 53d 783 £94 333 £91163 531155 E31575
Balanzerat resultat -661 736 -604 165 -G53 160 -601 652 -601 652
Periodens resultat -13090 -5E 376 -44 535 -33170 -17 5497
Summa eget kapital 63 016 TD 488 5T 650 63 015 84 373
Skulder
Langfristiga skulder
La&ngfristiga réntebgrande skulder ™ G4 637 B3 753 53163 45 753 46 733
Ell-bidrag 23 2375 3839 3839 3839
Summa langfristiga skulder 67 018 66 153 6T 007 5053 50572
Korthristiga skulder
F.artfristiga rantebsrande skulder a0a 300 2a1 15067 16455
Leverantdrsskulder 3551 8612 G552 7523 13032
Dwriga kortfristiga skulder 15131 15342 16 452 2667 31268
Summa kortfristiga skulder 24 032 24 854 23 645 52 261 60 785
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 154 066 161 501 148 302 171 868 136 336

" Balaget har ett pag&ende férsskringzSrende kopplat till Gullhaug Targ 5 i Oslo. Bolaget uppskattar kostnaden fér att ersstta
de skadade glasen mellan 3,5 och 4 MSEK. Bolagets rddande bedémning &r att skadorma kommer att tickas av bolagets-
eller amman parti Srendets Farsgkiing. Bolaget beddmer det zom en eventualférpliktelse och har per den 31marz inte rezerserat
fér endera kostnader eller intakter fran Fars3kring da bolaget fartfarande invantar Farsskringsbolagets beslut.

E\aray B3 053 KSEK avser villkarslan fran Energimyndigheten.

ChromoGenics AB | Delarsrapport januari — mars 2023
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Rapport over kassaflode

2023 2022 2022 2021
KSEK Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec Jan-Dec
DEN LOPANDE YERKSAMHETEN
Rérelseresultat 12212 =16 730 -55325 -53655
Finansiella kostnader och intgkter -8748 -307 -1051 -3580
A SO Sotar SO e daE A ks alitatal
El-bidrag 0 0 0 0
Realizationsférlust z8lda anldggningstillgangar 0 0 132 0
Awskrivningar och nedskrivningar 234 70 2370 2 286
Kassaflade fran den lopande verksamheten -12 136 -16 887 -23 474 -61243
fare forandringar av rorelsekapitalet
K 3w afidoia frdn Adranaingar dadrafnadaodal
Okringl-Jiminskningl+) vanlager -4 -2820 g3 -2 TG
Okrirgl-lminskning(+] kundfordringar -85 -1036 4427 -EE32
Okringl-lfminzkning(+] kartfristiga fardringar 152 487 1683 2867
Ijkning[+]|'minskning[—] lewerantérsskulder -E1 5260 gd0 =377
Olkrirgl+1imirzkning(-] kartfristiga skulder 178 2734 -12E08 3405
Kassaflade fran Forandringar i rorelsekapital -631 3 -o 944 2437
Kassaflade fran den lopande verkzamheten -12 827 -13 176 -53 318 -58 752
INVESTERINGSYERKSAMHETEN
Féresre av immateriella anl2ggningstillgangar -1ra -314 -3204 -4 385
Férusre av materiella anlzagningstillgangar 0 -235 1727 11006
Férzslining av materiella anliggningstillgangar 0 0 33 0
Kassaflade fran investeringsverksamheten -178 -1112 -4 893 -15 9931
FINANSIERINGSYVERKSAMHETEN
Muemiszion 5613 44 574 B3 763 306
Amortering av leasingzkuld -a0 -44 =277 =102
Kassaflade fran finansieringsverksamheten 5538 44 §30 63 486 204
PERIODENS KASSAFLODE -7 467 30 542 5275 -74 539
LIK¥IDA MEDEL VID PERIODENS BORJAN 24 126 18 851 18 851 33 330
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 16 658 49 333 24 126 18 851
Rapport 6ver forandringar i eget kapital
Fond For
utvecklings- Balanserat Summa
KSEK Aktiekapital utgifter  Overkursfond resultat eqget kapital
Eget kapital 2022-01-01 3 408 5 616 650 330 -601 652 Lyl
Myemissioner 25154 E1657 8B 740
Emissionsutqgifter B3 o B3 o
Fand Fér utvecklingsutgifter 2614 -2 614 0
Feriodens resultat -5E 97 -6E 976
Eqget kapital 2022-12-31 28 561 130 694 939 -BE&1 142 70 488
Fond For
utvecklings- Balanserat Summa
KSEK Aktiekapital utgifter  Overkursfond resultat eqget kapital
Eget kapital 2023-01-01 28 561 & 130 694 939 -BE&1 142 TO 488
Myemissioner 5774 0 5774
Emizsionsutgifter -157 -157
Fand Fér utwecklingsutgifter h45 -4h 0
Feriodens resultat -13 080 -13 080
Eqget kapital 2023-03-31 34 335 8724 694 783 -674 827 53 016

Eland balagets skulder finns villkarslan till Energimyndigheten som, enligh laneavtalet ach reglernai aktiebolagslagen [25:14], Far elimineras vid upprattande aw
en kantrollbalanzrdkning. Myttjat villkorslan fran Energimyndigheten uppgick. till 47,6 MSEE. Eqet kapital beaktat av villkarslinet, det vill 2302 ot justerat eget
kapital uppgick Gl 10,6 [132,6) MSEK per den 31 mars 2023 och 18,1 MSEE per den 3 december 2022,
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

ChromaGenics uppréttar sin redovisning baserat pd Arsredovisningslagen och Bokkéringsndmndens allmanna rad BFMAR 201221, Brsredovisning och
koncernredovizning [K2). Bokslutskommunikén har upprittats i Sverensstimmelse med de redovisnings- och wirderingsprinciper som tillimpades i
bolagets senaste Arsredovizning.

Resultatrakning per isolerat kvartal

2022 2022 2022 2022 2023
KSEEK Izo. Kr1l lso. Kr.2 Izo. Kv.3 lzo. Kr.d Iso. Kr.1
Mettooms3ttning 2515 2a02 3472 347 5200
Fé&randring av varulager -434 AT 2TET 516 130
Aktiverat eget arbete for egen rikning Edd E9E 2803 2340 B35
Chariga rrelseint dk.ter 554 265 1532 1435 163
Rorelsens intakter 9279 3275 10 275 & 729 & 748
Eiél.lan:\r och farnddenheter -3 367 -24a04 -7 294 -2 928 -4 530
COwriga externa kostnader REE XA | -7 203 -9067 -7 154 -7 256
Fersonalkostnader -E 934 -Fozz -BE0Z -FOFY -E 130
Auskrivningar immateriella anl3ggningstillgangar
ach materiella anl3ggningstillgingar gl -BEE -845 -8488 -394
Dariga rrelsekostnader 58T it} =194 -236 -89
Summa rorelsekostnader -26 069 1801 23051 18 292 -18 960
Rorelseresultat 16790 14795 12777 -1M1563 -12 212
Fianteintskter 5 24 457 12 74
Fintekostnader &1z 305 953 -390 =352
Summa resultat Fran finasiella poster -807 -F8 1409 -B72 -878
Resultat efter Finansiella poster 17597 15576 -1 367 12 436 -13 090
Skatt i] 3 2 -5 a
Periodens resultat 17597 15573 11365 17 440 -13 090
Genomsnittligt antal aktier f&re utspAdning 17037595 17037595 170375495 55137839 144 088 276
tamuind split eller sammanl dggning av aktier 100:1
Gienomznittlig antal aktier efter utspadning®**4 ZEN054 26152030 26152090 &7 060 59 144 085 276
Utestiende aktier vid rapportperiodens utgang
f&re utspadning™® 36183 487 36266655 35 266 585 142 805135 1F16TE 816
Utestdende aktier vid rapportperiodens utging
efter utspadning vid Fullt utnyttiande * JATI9960 39803058 392303068 211564 738 T1E75 216
Utestdende potentiella aktier frin

. : ) ) P

teckningoptioner wid rapportperiodens utgang 4536473 4536473 4536473 69059602 Q
Resultat per aktie Fore utspidning, SEK™ -1,02 09 -0E7 0,23 -0,09
Fiesultat per aktie efter utzpidning, SEE™! -103 -0.91 057 0,23 -0,03

M mars 2023 utnyttjades 45 017 beckningsoptioner av seric TIO 4 For teckning 21127 aktier. Samtidigt uknyktjindes 25 543 554
av zerie TO & For beckning av lika minga akeier vilket tillFgrde bolaget 25 $43 554 nya aktier zom Skade ankalet aktier kil 171 675 16,
Wid ubgingen v mars 2023 utgjerdes akticrna Frin teckningsoptioner av seric TO 4 och TO § av inkerimsakticr zom riknats med
i tatala utesthende aktier vis rapportperiodens utging.

| mars 2022 genemfordes on Féretridezemiszion som tllFsrde boluget 15 145 332 nya sktier zom Shade ankalet aktier kil
35183 48T aktier. | maj 2022 [dste eninnchavare av teckningsoptioner, TOS; in sina opticner till aktier vilket tillfiarde bolaget
3 095 aktier, dessutom valde en emmizionzgarant atk erhilla aktier istillet For likvid ersgtening vilket tillfGrde balaget yeterligare
&0 000 aktier vilket Skade antal aktier till 35 266 555,

Under det Fjiirde kvartalet 2022 genomfiardes en Foretridesemission som tillfgrde bolaget 105 00 060 akticer. Direill
genambsrdes cnriktad emission bl garanker 2om valde skt erhilla yeeerligars units iztdllet FEr garankersstening vilket Skade
antalet aktier med peterligare 1735 430 kil totalt 142 $05 135 aktier.

W Firetridesemissionen under det Forsta kvartalet 2022 genombdrdes i form ay units och resultatet ay Foretrides emizsionen
medfarde 4 536 473 units besthende av 15 145 532 aktier och 15 145 §32 teckningsoptioner [TO4]. Fyra teckningsoptioner
medfirde ritken atk teckna 1 ny aktie.

Faretridezemizsionen under det fjarde kvartalat 2022 gqenomfardes i farm av units ach resultatet av fFaretridesemizsionen medfiarde
21507 110 unitz bestiende av 107 535 550 aktier och 64 523 130 teckningsoptiener [TOS]. En teckningsoption medfinde ritten

akt keckna 1oy aktic. Teckningsperiaden FEr TO 4 ach TO 5 var 13 - 27 mars 20273 ach resulterade i atk antalet akkier skade med

28 ST0 651 kil 171 675 §16. Tokalt antal utesthende teckningsoptioner inkluzive TO4 zamt TOS uppagick per 31 mars 2023 il 0.

Iyid ukgingen av mars 2023 ubgjordes akticrna Frin teckningzoptioner av seric TO 4 och TOS av inkerimsaktier zam riknats med
i takaly utestiende akticr viz rapportpericodens ukging.
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Rapport over Kassafléde per isclerat kvartal

Fod | o Fd | P 2022 2022 2023
KSEK Iso. Kv1l lso. KEv.2 lso. Kr.3 Ilso_Kr.d Izo. Kr.1
DEN LOPANDE YERKSAMHETEN
FRidrelseresultat -16 Fa0 -14 746 -2 7T -BE3 2212
Finansiella kostnader och intikter -807 e 1409 -A72 -A78
LRSS Ar PO FROLSIET FCuT S ST AT £ SErartaet
Fiealizationsfarlust s3lda anliggningstillgangar ] 0 0 132 ]
Awskrivningar och nedskrivningar ralll HEE 895 898 94
Kassaflade fran den IGpande verksamheten -6 8§87 14710 -10 472 -11 40% -12 196
fore Forandringar av rorelsekapitalet
A aiCme A ST ar fCielned arital
Okning(-)fminskning(+] warulager -2 820 -3 BET 9170 -1870 441
Okning(-)#min=k ning(+] kundfordringar -1038 3002 -1053 35614 488
Okning(-)fminzkning(+] kortfristiga fardringar 487 1451 -263 Qa4 182
Okning(+)fminzkning(-] leverant&rzskulder h 260 -RROE -E41 1730 -E1
Okning+{min=zkning(-] kortfristiga skulder 2794 -3 638 -11477 1287 178
Kassaflade fran Forandringar i rorelsekapital ]| -8 261 -4 264 2972 -63
Kassaflode fran den IGpande verksamheten 12176 22971 14 73T -B 433 -12 827
INFESTERINGSYERKSAMHETEN
Féreary aw immateriella anliggningstillganagar 314 -2 25K av2 -100g 172
Féruire aw materiella anliggningstillgingar 288 -TAE -407 224 1]
Férsaljning av materiella anldggningstillgang ar 1} a a 39 i}
Kas=saflade fran investeringsverksamheten 1112 -3 05% 465 -1192 -178
FINANSIERINGSYERKSAMHETEN
Myemission 44 874 -340 1] 26279 B E1Z
Amortering av leasingskuld 44 &3 T -4 -80
Kassaflade Fran finansieringsverksamheten 44 830 -472 -7 25 204 5538
FPERIDDENS KASSAFLODE 30542 -26 498 -14 348 15 573 -7 467
LIK¥IDA MEDEL ¥ID PERIDDENS BORJAN 18 851 49393 22 895 § 547 24 126
LIK¥IDA MEDEL ¥ID PERIDDENS SLUT 49393 22 895 & 547 24 126 16 659
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ChromoGenics

Vi gor fastigheter mer attraktiva

ChromoGenics AB
Ullforsgatan 15, 752 28 Uppsala, Tel: +46 (18) 430 04 30

E-post: info@chromogenics.com

ChromoGenics
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